
Číslo smlouvy objednatele: 60-2015-521101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: IG017-15 

 

  1

 

Dodatek č. 4 
 smlouvy o dílo  

 
uzavřené dne 24. 2. 2015  

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
na provedení díla spočívající ve vypracování návrhu „Komplexních pozemkových úprav 

v katastrálním území Doubravice nad Moravou“  
mezi následujícími smluvními stranami: 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj 

sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc   
 
Fakturační adresa:                                              Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem 

Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký 
kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky Šumperk 
 Ing. Eva Doležalová, referentka Pobočky 

Šumperk  
Adresa: Nemocniční 53, 787 01 Šumperk  
      
Tel.: +420 727 957 265 /+420 602 677 640    
E-mail: sumperk.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“     

Zhotovitel: Sdružení GEODÉZIE CINDR s.r.o., 
AGROPROJEKCE LITOMYŠL spol. s r.o. 
a Geodézie Svitavy – Ing. Martin Dědourek 
CSc.  

Účastníci sdružení: 

Člen sdružení č. 1 (vedoucí společník) GEODÉZIE CINDR s.r.o.      
sídlo: Hýblova 1221, 560 02 Česká Třebová  
zastoupený:  Ing.Miloslavem Cindrem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Miloslav Cindr 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Miloslav Cindr 
Tel.: 465 323 099 
e-mail: cindr@geodezie-dcp.cz 
ID DS: 3c6hwcb  
Bankovní spojení: GEMB a.s., Česká Třebová 
Číslo účtu:                                    214590325 / 0600 
IČ: 02967723 
DIČ: CZ02967723 



Číslo smlouvy objednatele: 60-2015-521101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: IG017-15 

 

  2

 

Člen sdružení č. 2  "Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o."      
sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto  
zastoupený: Ing. Jakoubkem Jaroslavem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jakoubek Jaroslav, jednatel společnosti 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Pavlíček Ondřej, vedoucí projektant 
Tel.: +420724 923 286    
E-mail: pavlicek@agroprojekce.cz 
ID DS:           gv6y8j4 
Bankovní spojení:          GE Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 341302-664/0600   
IČ:            64255611 
DIČ: CZ64255611   
 

Člen sdružení č. 3  Geodézie Svitavy - Ing. Martin Dědourek, 
CSc.      

sídlo:  Wolkerova alej 206/14a, 568 02 Svitavy - 
Město 

zastoupený: Ing. Martinem Dědourkem CSc. 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Martin Dědourek CSc. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Martin Dědourek CSc. 
Tel.: +420 461 534 387    
E-mail: martin.dedourek@geodezie-svitavy.cz 
ID DS:   
Bankovní spojení: KB a.s. Svitavy   
Číslo účtu: 296149591/0100    
IČ: 13553003  
DIČ: CZ480326161  
 
dále jen „zhotovitel“ . 
 
 

Čl. I. 
Předmět dodatku smlouvy o dílo 

 
 
Předmětem uzavřeného Dodatku č. 4 smlouvy o dílo v rámci provedení díla spočívajícího 
ve vypracování návrhu „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Doubravice 
nad Moravou“ je snížení počtu měrných jednotek – méněpráce.   
 
Na základě zaměření a vyšetření obvodu řešeného území v rámci KoPÚ Doubravice nad Moravou 
došlo ke snížení počtu měrných jednotek u níže uvedených dílčích částí:   
 
3.2.1.1 – Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění 
pozemků 

 
Počet MJ se snižuje z původních 400 na 163.  
Cena za MJ (MJ = 100 bm) je 15 Kč bez DPH. 
 
Původní cena u této dílčí části 6 000 Kč bez DPH, se mění na  
2 445 Kč bez DPH. 
 

 
 



Číslo smlouvy objednatele: 60-2015-521101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: IG017-15 

 

  3

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní 
opatření 
 

Počet MJ se snižuje z původních 5 na 2.  
Cena za MJ (MJ = ha) je 1 000 Kč bez DPH. 

 
Původní cena u této dílčí části 5 000 Kč bez DPH, se mění na  
2 000 Kč bez DPH. 
 
 

3.2.1.2 Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty   

 
Počet MJ se snižuje z původních 50 na 34.  
Cena za MJ (MJ = ha) je 500 Kč bez DPH. 
                                       
Původní cena u této dílčí části 25 000 Kč bez DPH, se mění na  
17 000 Kč bez DPH. 
 
 

3.2.1.3. Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 
 

Počet MJ se snižuje z původních 300 na 51.  
Cena za MJ (MJ = 100 bm) je 200 Kč bez DPH. 

                                       
Původní cena u této dílčí části 60 000 Kč bez DPH, se mění na  
10 200 Kč bez DPH. 

 
 
3.2.1.4- Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

 
Počet MJ se snižuje z původních 100 na 2.  
Cena za MJ (MJ = 100 bm) je 200 Kč bez DPH. 

                                       
Původní cena u této dílčí části 20 000 Kč bez DPH, se mění na  
400 Kč bez DPH. 

 
Celková cena díla bude snížena o 83 955 Kč bez DPH.  
 

Čl. II. 
Cena za provedení díla 

 
Původní cena za provedení díla uvedená v článku VI. Smlouvy o dílo se po uvedených změnách 
mění takto: 
 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků           

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč     
 

554 870 
 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč       402 745 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč       122 380 



Číslo smlouvy objednatele: 60-2015-521101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: IG017-15 

 

  4

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč       122 500 

Celková cena bez DPH v Kč       1 172 735 

DPH 21% v Kč       246 274 

Celková cena díla včetně DPH v Kč       1 419 009 

 
  
Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje Příloha k Dodatku č. 4 smlouvy o dílo, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 
 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo výše uvedeného jednacího čísla zůstávají nezměněny.  
 
Aktualizovaný výpočet ceny díla obsahuje Příloha k Dodatku č. 4 smlouvy o dílo, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 
 
Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.  
 
Dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  
 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 
podpisy. 
 
 
 
V Olomouci dne 23. 2. 2017    V České Třebové dne 23. 2. 2017 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… ……………………………………… 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                                                      Ing. Miloslav Cindr 
ředitel Krajského pozemkového úřadu                          hlavní společník, reprezentant sdružení   
pro Olomoucký kraj 
  
 


